mt
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIAN° 095 de 20 de junho de 2018.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Autorizar o afastamento parcial de SANDRA RODRIGUES SALLES DE CARVALHO,
matrícula SIAPE 1467911, ocupante do cargo de Técnica em Enfermagem, do Quadro de
Pessoal da UFES, lotada na Unidade de OncologialHematologialHUCAM/EBSERH, com
redução de carga horária em 10 (dez) horas semanais, pelo período de 06/07/2018 a
05/07/2020, no prazo de 24 (vinte e quatro) meses, com ônus limitado/UFES, para realizar
Mestrado de Políticas Públicas e Desenvolvimento Local, da Escola Superior de Ciências
da Santa Casa da Misericórdia - EMESCAM. Processo n°23068.039140/2018-26.

.'r. Jose G&akiO Miii
retor de Pós - OraduaÇO

cDRPPGI UFES

.